
 

 

UCHWAŁA NR V.39.19  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994) oraz § 21 załącznika nr 2 do Statutu Gminy   

Tyczyn  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 14 kwietnia 2016 r. poz. 1348) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje:  

 

 § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tyczynie na 

rok 2019, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR  V.39.19 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 25 stycznia 2019 r.  

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ W 2019 ROKU 

 

 

Data Tematyka posiedzeń 

styczeń 
1. Przygotowanie harmonogramów kontroli problemowych oraz planu pracy na 2019 r. 
2.  Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019. 
3. Sprawy bieżące. 

luty 
1. Przygotowanie planu pracy dla Zespołu Kontrolnego (I kontrola). 
2. Sprawy bieżące. 

marzec 

 
1. Przyjęcie i omówienie protokołu z kontroli problemowej. 
2. Przygotowanie planu pracy dla Zespołu Kontrolnego (II kontrola). 
3. Sprawy bieżące. 

maj 
1. Przyjęcie i omówienie protokołu z kontroli problemowej. 
2. Przygotowanie planu pracy dla Zespołu Kontrolnego (III kontrola). 
3. Sprawy bieżące. 

 czerwiec 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy  Tyczyn za 2018 r. wraz z opinią RIO. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego budżetu Gminy Tyczyn za 2018 r. wraz z opinią RIO. 
3. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia. 
4. Sprawy bieżące. 

wrzesień 

1. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2019 r.  
2. Przyjęcie i omówienie protokołu z kontroli problemowej. 
3. Przygotowanie planu pracy dla Zespołu Kontrolnego (IV kontrola). 
4. Sprawy bieżące. 

listopad 
1. Przyjęcie i omówienie protokołu z kontroli problemowej. 
2. Sprawy bieżące. 

grudzień 
1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2019 r. 
2. Sprawy bieżące. 

 



  

 

 

PLAN KONTROLI ZESPOŁU KONTROLNEGO W 2019 R. 

 

Data kontroli 
Skład Zespołu 
Kontrolnego 

Jednostka Referat/Komórka Opis 

I kwartał 
1. Damian Fudali – przewodniczący 
2. Genowefa Szawara – członek 
3. Ryszard Kaczor – członek 

Urząd Miejski  
w Tyczynie 

Referat Gospodarki 
Przestrzennej i Rozwoju 

Gospodarczego 
( ochrona środowiska) 

1. Kontrola deklaracji za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 
2. Naliczanie opłat za odpady komunalne. 
 

II kwartał 
1. Damian Fudali – przewodniczący 
2. Genowefa Szawara – członek 
3. Ryszard Kaczor – członek 

Kluby sportowe 

Referat Organizacji  
i Spraw Obywatelskich 

Referat Budżetu  
i Finansów 

1. Wykorzystanie udzielonej dotacji z budżetu 
gminy w 2018 r. i sposób jej rozliczania.   
2. Analiza wydatków inwestycyjnych dot. 
infrastruktury sportowej za 2018 r. 

III kwartał 
1. Damian Fudali – przewodniczący 
2. Genowefa Szawara – członek 
3. Ryszard Kaczor – członek 

Ochotnicza Straż 
Pożarna 

Referat Organizacji  
i Spraw Obywatelskich 

Referat Budżetu  
i Finansów 

1. Wykorzystanie udzielonej dotacji z budżetu 
gminy w 2018 r. i sposób jej rozliczania w 
ochotniczych jednostkach straży pożarnej.   
 
 

IV kwartał 
1. Damian Fudali – przewodniczący 
2. Genowefa Szawara – członek 
3. Ryszard Kaczor – członek 

Urząd Miejski  
w Tyczynie 

Referat Budżetu  
i Finansów 

1. Kontrola podatku: 

 od nieruchomości, 

 rolnego,  

 leśnego, 

 od środków transportowych. 
 

 

         

 

 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer V.39.19 “Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 
planu  pracy Komisji Rewizyjnej.” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 25.01.2019 10:45:09 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Damian Fudali        
5. Ryszard Kaczor        
6. Grzegorz Lampart        
7. Eugeniusz Malak        
8. Ewelina Malak       
9. Joanna Mroczka        

10. Zdzisław Prokop        
11. Tadeusz Ruszel        
12. Genowefa Szawara        
13. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


